GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 225/2013 DE 18 DE OUTUBRO DE 2013 -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA AS

UNIDADES PRISIONAIS DO MUNICÍPIO DE NANUQUE/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na

SEGUNDA ETAPA – COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA

(INVESTIGAÇÃO SOCIAL), nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

225/2013 de 18 de outubro de 2013.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS e APTOS NA SEGUNDA ETAPA -

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada (Investigação Social) –– para a

realização da TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, no DIA, HORÁRIO e LOCAL,

especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original) e caneta azul.

LOCAL:     FACULDADE  FANAN
                  Rua Nelício  Cordeiro, s/nº  -  Bairro Israel Pinheiro
                  NANUQUE – MG  -  CEP 39.860-000

OBS: Data e horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 01
DATA: 29/07/2014
HORÁRIO: 08:30H

CARGOS: ASSISTENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO,  TÉCNICO DE ENFERMAGEM E AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

CARGO: ASSISTENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 FABRÍCIA CARDOSO DOS SANTOS

2 MONIELEN CAMPOS SAID

3 LISIA SOARES OLIVEIRA

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 KÁTIA MUNIQUE SOARES VIANA

2 CLAUDIELIZA DE JESUS SANTOS

3 DULCE MÁRCIA OLIVEIRA PIMENTA

4 MARCILIA DA SILVA COSTA

5 MARCIA HELENA DA SILVA COSTA

6 JÉSSICA FONTES CAETANO

7 MICHELE RODRIGUES NUNES

8 LORENA ALVES DA SILVA

9 PAMELA JARDIM LUZ

10 ALYNNE SOUZA SANTOS

11 EDNA DE SOUZA LIMA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1 DEBORA KATIA BARBOZA MEIRELES

2 TACIANA DE BARROS AZEVEDO

3 POLLYANA SILVA DE SOUZA

4 LUMILA MOREIRA DOS SANTOS

5 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA VIANA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

6 SIMONE DE ANDRADE SILVA

7 ANTONIO MARCOS GUSMÃO DA SILVA

8 KELLY AGUIAR PINHEIRO

9 ANDRESSA GOMES DA SILVA

10 ANDRESSA DE SOUZA FIGUEIREDO

11 RAIANNY LIMA BRITO

12 CRISTIENE ANDRÉ

13 RENAN BATISTA GONÇALVES LIMA

14 MARIA LUIZA MIRANDA SENA

15 VILMA BRUNO DOS SANTOS MARTINS

TURMA 02
DATA: 29/07/2014
HORÁRIO: 08:30H

CARGOS: ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO, ASSISTENTE SOCIAL, ENFERMEIRO, GERENTE DE

PRODUÇÃO E PSICÓLOGO
LIDIANE MARA FEITOSA

CARGO: ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO ZENIR CHAGAS

CLASSIFICAÇÃO
NOME

1 CAROLINY BATISTA GONÇALVES LIMA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 NEUDA FERREIRA AGUILAR

2 EDMARA FERREIRA LEOPOLDO

3 CÉLIA RODRIGUES DA SILVA

4 PATRÍCIA CARLA RODRIGUES DE BRITO

CARGO: ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 SAULO MIGUEL AGUIAR SILVA

2 PRISCILA RODRIGUES ANDRADE DALBEN

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

3 ANAPAULA BARRETO CARRERA

4 LETÍCIA DE ALMEIDA VAGO

5 LÍVIA OLIVEIRA DE BARROS

6 MARILANE MAYARA CAIRES DOS SANTOS

7 MARIA LÚCIA SOARES BATISTA

8 EDSON JOSÉ DOS SANTOS

9 EMÍLIA DE JESUS SOUTO

10 HENRIQUE PEREIRA MIRANDA

CARGO: GERENTE DE PRODUÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 DIEGO MOREIRA DE OLIVEIRA

CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 IARA LAU

2 JAMILE RORIZ DE SANTANA

Belo Horizonte, 17 de julho de 2014

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA
DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS